UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 234/PGD&ĐT-THCS
V/v:  Triệu tập tham dự tập huấn CBQL, giáo viên về giáo dục KNS và các vấn đề xã hội
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 23 tháng 10  năm 2018

Kính gửi:  Các trường THCS trong huyện.
Thực hiện Công văn số 1797/SGDĐT-GDTrH ngày 22/10/2018 của Sở SGD&ĐT Hưng Yên về việc “Tập huấn CBQL, giáo viên về giáo dục KNS và các vấn đề xã hội”. Phòng GD&ĐT triệu tập các đ/c giáo viên tham dự như sau:
1. Nội dung
 - Giáo dục kĩ năng sống trong nhà trường. Phương pháp tổ chức các hoạt động giáo dục kĩ năng sống và các vấn đề xã hội trong trường phổ thông.

2. Thành phần, thời gian, địa điểm
 - Thành phần: (Có danh sách kèm theo)
 - Thời gian: 03 ngày, từ 7h30 ngày 28/10/2018.

 - Địa điểm: Khách sạn Thái Bình, đường Phạm Bạch Hổ, TP Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên.

3. Triển khai áp dụng nội dung tập huấn tại các đơn vị
Giáo viên sau khi dự lớp tập huấn tại tỉnh có trách nhiệm báo cáo đầy đủ với Hiệu trưởng về tài liệu, nội dung đã được tập huấn.

Hiệu trưởng các đơn vị nắm bắt và quản lý nội dung tập huấn; tổ chức áp dụng các nội dung tập huấn vào hoạt động chuyên môn tại các nhà trường.
* Kinh phí: Các đơn vị chi công tác phí cho các CB, GV được triệu tập theo qui định hiện hành.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường Trung học cơ sở trong huyện tạo điều kiện cho các đ/c giáo viên được triệu tập hoàn thành tốt nhiệm vụ.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)
Đào Thị Bích Ngọc

Phòng GD&ĐT Văn Giang

DANH SÁCH

GIÁO VIÊN THAM DỰ TẬP HUẤN GIÁO DỤC KNS VÀ CÁC VẤN ĐỀ XÃ HỘI
(Kèm theo CV số 234/PGD&ĐT-THCS ngày 23/10/2018 của Phòng GD&ĐT)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trường
	Chuyên môn

	1
	Bùi Thị Hải Hà
	Giáo viên
	Xuân Quan
	0985052638

	2
	Ngô Thị Phương Thu
	Giáo viên
	Phụng Công
	0972826617

	3
	Vũ Thị Ngọc Lan
	Giáo viên
	Thị trấn VG
	01635199568

	4
	Đỗ Thị Cẩm Vân
	Giáo viên
	Liên Nghĩa
	01674.675170

	5
	Tăng Thị Vân
	Giáo viên
	Thắng Lợi
	098938885

	6
	Phan Thị Hà
	Giáo viên
	Mễ Sở
	01688227813

	7
	Nguyễn Thị Kim Thúy
	Giáo viên
	Cửu Cao
	0979.232918

	8
	Nguyễn Thị Lan Hương
	Giáo viên
	Long Hưng
	0975560998

	9
	Nguyễn Thị Huyền
	Giáo viên
	Tân Tiến
	0976087669

	10
	Lê Thị Trang
	Giáo viên
	Nghĩa Trụ
	0986233858

	11
	Đào Ngọc Diệp
	Giáo viên
	Vĩnh Khúc
	0973070889

	12
	Đỗ Thị Hồng Thắm
	Giáo viên
	Chu Mạnh Trinh
	0987318688